

اخبار

آیا برای انتخابات ایران توافقی در میان بوده است؟



مهرداد بذریاش در جدیدترین پست اینستاگرامش با بازخوانی صحبت‌های جان کری، ظریف و ظریف از احتمال توافقاتی برای انتخابات ریاست جمهوری برده برداشت. به گزارش فارس، بذریاش مطلبی را با عنوان «دلواپسی وزیر خارجه آمریکا برای انتخابات ایران» در فضای مجازی منتشر کرد. وی با انتشار فیلم کوتاهی از صحبت‌های ظریف و البرادعی در صفحه شخصی اینستاگرامش به بازخوانی صحبت‌های جان کری، البرادعی و ظریف پرداخت. وی در این باره نوشت:

«کری در شورای روابط خارجی آمریکا(۱۳۹۴): اگر به توافق پشت کنیم، ظریف و روحانی به دردرس می‌افتند و معلوم نیست در انتخابات ایران چه اتفاقی خواهد افتاد. ظریف در شورای روابط خارجی آمریکا(۱۳۹۴): اگر این تلاش‌ها بی‌نتیجه بماند، مردم ایران در ۱۶ماه آینده وقت خواهند داشت به عملکرد ما با آرای خود پاسخ دهند.

ظریف در دیدار با البرادعی(سال ۲۰۰۴): بسیاری از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری در ایران از شکست مذاکرات ما سود می‌برند، آنها موقعیتی در این گفت‌وگوها نمی‌بینند و از طرفی آنها آدم‌های پرنفوذی هم هستند.

آیا همه این صحبت‌ها تصادفی است یا برای انتخابات ایران هم توافقی در میان بوده است.»

ظریف: روسیه در شرایط سخت کنار ما بود

وزیر امور خارجه در سفر به مسکو گفت روسیه در شرایط سخت در کنار ایران قرار گرفته بود. به گزارش فارس، جواد ظریف در نشست خبری با سرگئی لاوروف، همتای روس خود با اشاره به موضوعات مورد بحث در مسکو، گفت: «هوفقیت مذاکرات، زمینه را برای گسترش مناسبات با روسیه فراهم می‌کند. روسیه در شرایط دشوار در کنار ما بود، بنابراین در دوران پس از تحریم‌ها شرایط بهتری در ایران خواهد داشت.» وی ضمن ابراز امیدواری برای گسترش روابط دوجانبه پس از اجرای توافق هسته‌ای، گفت با لاوروف درباره قرارداد تسهیل صدور روادید برای اتباع ایرانی نیز گفت‌وگو کرده است. وزیر امور خارجه افزود: «ما همچنین درباره مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی و نحوه اجرای برنامه جامع اقدام مشترک گفت‌وگو کردیم. روسیه در اجرای برنامه نقش پیش‌تازای دارد و علاوه بر این، در همکاری‌های هسته‌ای، شریک اصلی ماست.»

رئیس‌جمهور از تور سیه‌ها عذرخواهی می‌کند؟



وزیر علوم دولت دهم با اشاره به ماجرای بورسیه‌ها گفت: جا دارد حسن روحانی از کسانی که در این اتهام دروغ مورد ظلم قرار گرفتند، عذرخواهی کند.
کامران دانشجو در نشست سراسری اتحادیه انجمن اسلامی دانشجویان مستقل با انتقاد از رفتارهای نامتعادل دولتی‌ها گفت: اعتدال یعنی مومن در دانشگاه در درون جامعه احساس امنیت و آرامش نکند و فتنه‌گر احساس آرامش کند؟ این یعنی اعتدال؟ آقایان آموزش عالی بداندند رنگ انشا تمام است و زنگ حساب فرارسیده است، آنان حتی به جای انشای خود انشای دیگران را می‌خوانند که آن هم غلط است حتی غلط‌سازی هم می‌کنند.
به گزارش خبرنگارنامه دانشجویان وی افزود: یک‌طرفه می‌خوانند و یک‌طرفه به قاضی می‌روند. خودشان حکم را مشخص می‌کنند و حکم صادر می‌کنند این می‌شود اعتدال؟ من معتقدم وزیرعلوم فرد مومنی است، به ایشان توصیه می‌کنم دانشگاه جولانگاه افراد سیاسی نشود. حالا وقت حساب است. بیایید بگویند «و ما ادراک»، چه شد؟ ریشه‌ها چه شد؟ دانشجو در رابطه با بحث بورسیه‌ها گفت:به ۴۰۰ خانواده ظلم شده، بی‌تدبیری شده و مورد ظلم واقع شدند.
آندان هزاران خانواده مشوش شده و آبرویشان پیش خانواده‌شان رفته. هنوز هم نباید اینها را از زبانی کرد؟ اصلا وظیفه وزیر علوم است که جابایی کند. این بندگان خدا را سرگردان این طرف و آن طرف می‌فرستند و می‌گویند برو خدمت کن. وی در پایان خاطرنشان کرد: آیا جا نسدارد رئیس‌جمهور از ایشان عذرخواهی کند؟ ایشان رئیس‌جمهور اینها نیست؟ آیا نباید مسؤولان وزار تخانه عذرخواهی کنند؟

گروه سیاسی:
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دپروژ(دوشنبه) در دیدار علما، صاحبزنان و میهمانان اجلاس مجمع جهانی اهل بیت علیهم‌السلام و اجلاس اتحادیه رادیوتلوویزیون‌های اسلامی، مبارزه با نقشه‌های استکبار در منطقه را مصداق بارز جهاد فی‌سبیل‌الله خواندند و با اشاره به مقابله قاطع با «تلاش آمریکا برای سوءاستفاده از نتایج مذاکرات هسته‌ای و نفوذ اقتصادی، سیاسی و فرهنگی در ایران»، افزودند: نقشه نظام سلطه در منطقه بر دو پایه ایجاد اختلاف و نفوذ استوار است که باید با نقشه‌های صحیح هجومی و دفاعی به مبارزه هوشیارانه و بی‌وقفه با آن پرداخت.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به برگزاری ششمین مجمع عمومی مجمع جهانی اهل‌بیت علیهم‌السلام، لازمه پیروی از اهل بیست پیامبر صلوات‌الله علیهم اجمعین را ترویج معارف اسلام، اقامه احکام الهی، مجاهدت در راه خدا با همه وجود و مبارزه با ظلم و ظالم برشمردند و تأکید کردند: مجاهدت در راه خدا فقط به معنای جنگ نظامی نیست بلکه شامل مبارزه فرهنگی، اقتصادی و سیاسی نیز می‌شود.
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای خاطرنشان کردند: امروز مصداق عینی مجاهدت در راه خدا شناخت نقشه‌های استکبار در منطقه اسلامی بویژه منطقه راهبردی و حساس غرب آسیا و برنامه‌ریزی برای مبارزه با آنهاست که این مبارزه باید شامل مقابله دفاعی و مقابله هجومی باشد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به توطئه‌های استکبار در منطقه در یکصد سال گذشته، گفتند: اگر چه توطئه‌های استکبار در منطقه اسلامی، سابقه‌های طولانی دارد اما فشارها و توطئه‌ها از زمان پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، تشدید شد تا این تجربه در دیگر کشورها تکرار نشود. ایشان خاطرنشان کردند: نظام جمهوری اسلامی از ۲۵ سال گذشته همواره هدف تهدیدها، تحریم‌ها، فشارهای امنیتی و توطئه‌های گوناگون سیاسی بوده و ملت ایران به این فشارها عادت کرده است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته توطئه‌های دشمنان در منطقه غرب آسیا، بعد از نهضت بیداری اسلامی که چند سال قبل از شمال آفریقا آغاز شد، به دلیل سراسیمگی دشمن شدت بیشتری گرفت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: تصور آنها این است که توانست‌اند، نهضت بیداری اسلامی را سرکوب کنند اما این نهضت سرکوب‌نشده نیست، همچنان ادامه دارد و در ابعاد واقعیت خود را نشان خواهد داد. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، نظام سلطه و در رأس آن ایالات متحده آمریکا را مصداق عینی و مظهر کامل «فهیوم دشمن» خواندند و تأکید کردند: آمریکا هیچ بهرهای از اقلیایات انسانی ندارد و بدون هیچ باایی و پوشش الفاظ زیبا و لیخند، دست به خیانت و جنایت می‌زند. رهبر انقلاب اسلامی سپس به تبیین نقشه دشمن در شرایط کنونی پرداختند و افزودند: این نقشه بر دو پایه «ایجاد اختلاف» و «نفوذ» استوار است. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای درباره طراحی دشمن برای اختلاف‌انگیزی خاطرنشان کردند: ایجاد اختلاف میان دولت‌ها و خطرناک‌تر از آن میان ملت‌ها در دستور کار استکبار قرار دارد. ایشان

رئیس قوه قضائیه گفت: آمریکا باید تغییر مسیر انقلاب از طریق عوامل داخلی خود را به گور ببرد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه دیروز مسؤولان عالی قضایی با اشاره به برخی اظهارنظرهای سیاستمداران و مقامات آمریکایی درباره توافق هسته‌ای و گره زدن این توافق به برخی مسائل داخلی ایران و با تأکید بر اینکه «خواب و خیال دشمنان درباره تأثیر این توافق بر کاهش روحیه مقاومت و ظلم‌ستیزی مردم ایران باطل است» اظهار کرد: روحیه مداخله‌جویانه آمریکایی‌ها همواره وجود داشته اما بر زبان جاری کردن سخنانی درباره شرایط ایران بعد از توافق و دخالت در امور ایران قابل توجه و البته تأسفور آور است. وی تأکید کرد: با ولایت مقام معظم رهبری و تدابیر، دشمن‌ستیزی و استکبارستیزی ایشان، آمریکا باید این خیال‌ها را به گور ببرد که بتواند با چنین ترندها

گروه سیاسی:
ترکیه همچنان برای ایرانیان نامن است. بار دیگر به کامیون‌های ایرانی در ترکیه حمله و این کامیون‌ها به آتش کشیده شد. براساس گزارشات دولتی، طی شامگاه شنبه و یکشنبه ۳ بار دیگر به کامیون‌های ایرانی در ترکیه حمله شد. رانندگان آسیبی ندیدند اما این کامیون‌ها به خاکستر تبدیل شد.
به گزارش «وطن امروز»، نامنی ترکیه برای ایرانیان هم‌زمان با افزایش درگیری‌ها در این کشور واقع شد. در چند نوبت به اتوبوس‌ها و نیز قطار مسافری انکارا – تهران حمله شد و در نهایت این وقایع به به آتش کشیدن کامیون‌های ایرانی به صورت مکرر منجر شد. برخی رسانه‌های ترکیه گزارشاتی منتشر کردند که نشان می‌دهد پ‌ک و پ‌راک عوامل این اقدامات شروانه هستند. در پی تشدید این حملات، روز چهارشنبه هفته گذشته، ۲۱ مردامه‌ا، ایران به مدت

رهبر انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان در اجلاس مجمع جهانی اهل بیت(ع) و اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی نقشه‌های دشمن برای نفوذ و اختلاف در ایران و منطقه را تشریح کردند

اجازه نفوذ به آمریکانمی‌دهیم



با اشاره به اینکه در مقطع فعلی برای ایجاد اختلاف میان ملت‌ها عزائونی همچون شیعه و سنی استفاده می‌شود، انگلیسی‌ها را متخصص اختلاف‌افکنی و آمریکایی‌ها را شاگرد آنها خواندند و افزودند: ایجاد گروه‌های جرار، هتاک و جبار تکفیری که آمریکایی‌ها به دست داشتن در ایجاد آنها اعلان کرده‌اند، مهم‌ترین ابزار برای ایجاد اختلاف‌های به ظاهر مذهبی میان ملت‌هاست که متأسفانه برخی مسلمانان ساده‌دلی نیز به دلیل نداشتن بصیرت، فریب این توطئه و نقشه را خورده و در داخل طراحی دشمن قرار گرفته‌اند. رهبر انقلاب اسلامی نمونه واضح این موضوع را مساله سوریه بیان کردند و گفتند: هنگامی که در تونس و مصر، حکومت‌های طاغوتی با شعارهای اسلامی سرنگون شدند، آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها تصمیم گرفتند از این فرمول برای نابودی کشورهای مقاومت استفاده کنند و به همین دلیل به سراغ سوریه رفتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: بعد از آغاز ماجرای سوریه، عده‌ای مسلمان بی‌بصیرت در نقشه طراحی شده قرار گرفتند و با پر کردن جدول دشمن، کشور سوریه را به چپن و چپین رساندند. ایشان تأکید کردند: آنچه امروز در عراق، سوریه، یمن و مناطق دیگر در حال روی دادن است و تلاش می‌شود از آن به‌عنوان «جنگ مذهبی» یاد شود، به هیچ‌وجه جنگ مذهبی نیست بلکه جنگ سیاسی است. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: امروز مهم‌ترین وظیفه، تلاش برای از بین بردن این اختلاف‌هاست. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای گفتند: ما صریحاً و علناً گفته‌ایم که جمهوری اسلامی ایران دست دوستی را به سوی همه دولت‌های اسلامی منطقه دراز می‌کند و با دولت‌های مسلمان هیچ مشکلی ندارد. ایشان افزودند: جمهوری اسلامی ایران با اغلب همسایگان خود روابط دوستانه دارد البته برخی کشورهای هم با ما اختلاف دارند و لجابت و خیانت انجام می‌دهند ولی ایران بنا بر روابط خوب با همسایگان و دولت‌های اسلامی بویژه ملت‌های منطقه گذاره است. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مبنای رفتار جمهوری اسلامی ایران، اصولی است که امام بزرگوار(ره) به‌واسطه پایبندی به آنها توانست انقلاب اسلامی را پیروز کند و به مرحله ثبات برساند. حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای «شده‌ای

آیت‌الله آملی لاریجانی:

آمریکا آرزوی تغییر مسیر انقلاب را به گور خواهد برد

و فریبکاری‌هایی، گروه‌هایی را در کشور راه بیندازد که می‌خواهند مسیر انقلاب را عوض کنند. آیت‌الله آملی لاریجانی تأکید کرد: همه مسؤولان کشور باید توجه کنند که در پس‌پرده این سخنان و دخالت‌ها چه هدفی نهفته است و بداندند راه و رسم استکبار بویژه آمریکا در طول زمان‌های مختلف دخالت در کشورهای منطقه و ایران بوده است و اکنون نیز این روند ادامه دارد. رئیس دستگاه قضا به کودکانی ۲۸ مرداد سال ۳۲ به عنوان نمونه‌ای از دخالت‌های آشکار استکبار و آمریکا در ایران اشاره کرد و با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها باید بدانند «ایران اسلامی امروز، ایران سال ۳۲ نیست» افزود: چگونه است که آمریکا و برخی کشورهای استکباری به خود اجازه

۳ حمله در ۲ شب پیاپی؛ باز هم کالاهای تجاری ایرانی در آتش

حمله مجدد به کامیون‌های ایرانی در خاک ترکیه

چند ساعت مرز بازرگان را بست. خبری که حاکی از ناامن شدن بازرگانی در این محور ارتباطی بسیار مهم بود. با این حال احوالی ساعات ۳ بعدازظهر همان روز، این مرز مجدداً بازگشایی شد تا یک زیان چند صد میلیاردی به بازرگانان جلوگیری شود. این اقدام ایران در ظاهر تلاشی بود برای اینکه دولت ترکیه اقدامات لازم را برای تأمین امنیت تجارت ایرانیان بویژه در مناطق مرزی انجام دهد. با این حال گویا حمله به کامیون‌های ایرانی در ترکیه همچنان ادامه دارد. آنگونه که پایگاه خبری وزارت راهوشهرسازی به نقل از مدیرکل دفتر ترانزیت و پایانه‌های مرزی

رهبر انقلاب در دیدار مجمع جهانی اهل بیت(ع) و اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی نقشه‌های دشمن برای نفوذ و اختلاف در ایران و منطقه را تشریح کردند

در ادامه تبیین تقابیل سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی با سیاست‌های رژیم ایالات متحده، افزودند: ایران، از مقاومت در منطقه از جمله مقاومت فلسطین کاملاً دفاع می‌کند و از هرکسی که با اسرائیل مبارزه می‌کند و رژیم صهیونیستی را می‌کوبد، حمایت خواهد کرد. ایشان مقابله با سیاست‌های تفرقه‌انگیز آمریکا و مراکز اختلاف‌افکن را از دیگر سیاست‌های اصلی ایران برشمردند و تأکید کردند: ما تشیعی را که پایگاه و مرکز تبلیغاتش لندن است و نقش جاده صاف‌کن استکبار را ایفا می‌کند اصولاً تشیع نمی‌دانیم. رهبر انقلاب دفاع جمهوری اسلامی ایران از همه مظلومان از جمله مردم بحرین و یمن را خاطرنشان کردند و افزودند: برخلاف ادعاهای بی‌پایه، ما در این کشورها دخالتی نمی‌کنیم اما به حمایت از مردم مظلوم ادامه می‌دهیم. ایشان با انتقاد شدید از کشتار مظلومان یمن و ویران کردن این کشور گفتند: پیگیری برخی اهداف سیاسی آن هم با روش‌های حماقت‌آمیز، باعث ادامه جنایات در حق مردم یمن شده است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان افزودند: در مناطق دیگر جهان اسلام از جمله پاکستان و افغانستان نیز حوادث درآوردی روی می‌دهد که مسلمانان باید با کشورهایی را که از برادران شیعه خود در علاج‌کنند، رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی را مرکزی بسیار مهم برای مقابله با امپراتوری خطرناک و مافیای پیچیده رسانه‌های آمریکایی – صهیونیستی خواندند و افزودند: این حرکت باید کاملاً تقویت شود و گسترش یابد. ایشان فاصله فراوان رسانه‌های اکثر کشورهای اسلامی از خواست‌های مردم مسلمان و تبعیت این رسانه‌ها از سیاست‌های خطرناک استکبار را یادآور شدند و افزودند: «امپراتوری رسانه‌ای ظالمان»، در عین ادعای بی‌طرفی، با تحریف و دروغ و انواع روش‌های پیچیده، در خدمت اهداف زورگویان جهانی است. رهبر انقلاب در پایان سخنانشان افزودند: با وجود رجزخوانی‌های استکبار و دنباله‌های آن، بدون تردید عزت و قدرت اسلام، به برکت حضور مردان و جوانان و زنان مجاهد، روشن و تضمین‌شده است و آینده منطقه به ملت‌های مسلمان تعلق دارد.

در پایان این دیدار، رهبر انقلاب با جمعی از میهمانان، از نزدیک دیدار و گفت‌وگو کردند. پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن اختری، دبیر کل مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) با بیان گزارشی از اجلاس هشتم مجمع گفت: جلسه عمومی مجمع جهانی اهل‌بیت(ع) با حضور علما و شخصیت‌های بیش از ۲۰ کشور جهان تشکیل شده است. حجت‌الاسلام کریمیان، دبیر کل مجمع رادیو و تلویزیون‌های کشورهای اسلامی نیز گزارشی خاطرنشان کرد: تلاش برای ایجاد ادبیاتی جدید در عرصه رسانه‌ای با معیارهای اسلامی، کسب اعتماد عمومی، تمرکز بسر تربیت نیروی انسانی، ایجاد سازوکار تولید، توزیع و انتشار خبر و تلاش برای مدیریت محتوا از مهم‌ترین اقدامات اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی بوده است.

با بصیرت و همیشگی مردم، مجالی برای تخیلات آنان نیست و این مساله در جریان فتنه ۸۸ نیز به خوبی خود را نشان داد. آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: در جریان فتنه سال ۸۸ همگان دیدند ملت بصیر ایران حتی جلوتر از مسؤولان وارد میدان شدند و بساط فتنه را جمع کردند.



۹ بار به خودروهای ایرانی در خاک ترکیه حمله شده است که دولت ترکیه باید پاسخگوی اینگونه حوادث و حفاظت از جان و مال مسافران و خودروها باشد. وی گفت: وزارت امور خارجه پیگیر موضوع خواهد بود ضمن اینکه پیگیری لازم از طرف سفارت ترکیه در ایران در حال انجام است. مدیرکل دفتر ترانزیت و پایانه‌های مرزی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور همچنین تأکید کرد: از خودروهای باری و مسافری ایرانی که قصد سفر به ترکیه را دارند درخواست می‌شود از سفرهای غیرضروری به این کشور خودداری کنند.
عطرچیان ادامه داد: به کامیون‌های ایرانی که قصد ترانزیت کالا به اروپا را دارند اعلام شده در صورت امکان از مسیرهای جایگزین برای ترانزیت کالا به اروپا استفاده کنند.

خبریات

ردپای منافقین

در حساب بانکی «روز آنلاین»

سایت روزآنلاین که توسط بنیاد هلندی هیفوس و در راستای حمایت از مخالفان نظام جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده توسط کسی تأمین‌اعتبار می‌شود که پیش‌تر یک عضو رده‌بالای منافقین بوده است‌ما به گزارش میزان، حامی مالی روزآنلاین خامنی به نام «فرح کریمی» است. نقش فرح کریمی در افتتاح روزآنلاین بسیار پررنگ و موثر است به گونه‌ای که او ابتدا بودجه‌ای را از پارلمان هلند برای تأسیس یک تلویزیون فارسی‌زبان در خواست می‌کند اما با مخالفت وزارت خارجه هلند مواجه شده و قرار می‌شود ابتدا یک نشریه اینترنتی راه‌اندازی شود تا در صورت موفقیت آن، اجازه تأسیس شبکه ماهواره‌ای نیز صادر شود. کریمی که عضو حزب سبزهای چپ در هلند است طی سال‌های ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۶ در مجلس هلند نماینده بوده و در سال ۲۰۰۷ نیز به عنوان مشاور ارشد در برنامه عمران ملل متحد فعالیت داشته است. فرح کریمی که سابقه حضور در سازمان منافقین را در کارنامه کاری خود دارد، اوایل انقلاب به دنبال اقدام مسلحانه سازمان علیه نظام به کردستان عراق مهاجرت می‌کند و پس از آن به آلمان می‌رود.

زاویه

شایعه کشف امضای کلینتون در اهواز

پدر هیلاری هم در قبر لرزید



عنوان این مطلب به گزارش حدود ۵ ماه پیش ایس افدرال سنسیلوانیا استناد می‌کند که اواسط مه آوریل اعلام کرد سنگ قبر «هیو الشورث رودهام» در شهرستان خیابان واشیرن در شهر اسکرنتون جا‌ه‌جا شده است. این خبر بلافاصله پس از آن در فضای رسانه‌ای پنگه دنیا منتشر شد که دختر میت مورد نظر یعنی «هیلاری رودهام کلینتون» نامزدی‌اش برای شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا اعلام کرد. کلاستر ای‌تالی‌ای تبار اسکرنتون همان روز در مصاحبه‌ای ابراز امیدواری کرد‌اف‌تادن سنگ نوشته عمودی پدر قبر هیلاری ارتباطی با سیاست نداشته باشد اما اگر هم ربط نداشت پیدا کرد چون مطبوعات، منتقدان جمهوری‌خواه کلینتون و طرفداران مردسالاری در آمریکا هم سوژه را روی هوا قاپبندد و گفتند روح پدر هیلاری از نامزدی دختر قانون‌شکن و دغل‌بازش بوده است. گذشت تا اینکه دپروژ یک بار دیگر پدر هیلاری در قبر لرزید.سایت تلناک خبری منتشر کرده مبنی بر اینکه هیلاری به نامزدی کلینتون در اهواز کشف شده است: «شایع شده در دانشکده کشاورزی اهواز در ملاتانی شهرستان باوی، امضایی وجود دارد که متعلق به هیلاری کلینتون است.گفته می‌شود پیش از انقلاب اسلامی پدر هیلاری کلینتون از اساتید دانشکده کشاورزی اهواز بوده است و هیلاری به عنوان یادبود امضایی را در آنجا بر جای گذاشته است.»

بلافاصله‌فوجی از شبکه‌های مجازی اصلاح‌طلبان و طرفداران دولت خیر کشف امضای کلینتون در اهواز را چنان با افتخار باز نشر دادند که انگار نسخه اصلی شیردل قابلی که دولت روحانی از همتای آمریکایی هدیه گرفت در استان باستانی خوزستان کشف شده با اینکه وزارت نفت زنگنه آن حوالی میدان جدید نفتی پیدا کرده است. در حالی که معلوم نیست چرا برخی از شایعه پیدا شدن امضای رئیس‌جمهور بعدی احتمالی آمریکا اینچنین‌نوع‌نقده شده‌اند باید یادآوری کرد رئیس کلینتون اصلی یعنی بیل شوهر هیلاری و متشیر جمهور اسبق آمریکا هنوز با زندگی تک‌تک ایرانی‌ها برجا مانده است. همان امضایی که مارس ۱۹۹۵ پای طرح تحریم اقتصادی ایران (قانون داماتو) ثبت شد و مبنای تمام تحریم‌های ظالمانه دیگری قرار گرفت که طی ۲ دهه اخیر از سوی کاخ سفید به ملت ما تحمیل شده‌اند. ضمناً من‌باب توجه دوست‌ان کاشف، پیگیری «وطن امروز» نشان داد نه تنها آقای «هیو الثورث رودهام» شهروند آمریکا و پدر هیلاری کلینتون هیچ ارتباطی با کشاورزی و دانشکده کشاورزی نداشته بلکه او دخترش حتی یک بار هم بایشان را به ایران نگذاشته‌اند؛ امروز البته دانشکده کشاورزی ملاتانی به دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی رامین تبدیل شده و به‌طور مجزا از دانشگاه چمران در زمینه کشاورزی فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی خود را ادامه می‌دهد. پدر هیلاری هرگز تحصیلات دانشگاهی نداشته که بخواهد در دانشگاه تدریس کند‌او در اصل یک تاجر پارچه و منسوجات و تولیدکننده مده و روتختی بوده است. شایعه تدریس او در دانشکده کشاورزی اهواز نیز احتمالاً به این خاطر است که آمریکایی‌ها آن را تأسیس کرده‌اند.